bus tenet tradere re. de quo dic ut non. in d.l.
i. et quatenus dicit tex. quod debet videntur tradere
possessionem vacuam. intellige vacuam id est non
possessam legato seu fideicommissorum causa vel no-
mine vestris. ad hunc pertinet vacui appellatio
de quod vide quod le. et non. in l. iij. s. vacua. ff. de acti.
emp. ¶ Oppono quod a iudice laico non debuerit
appellari ad papam. ut in c. si duobus. de appel.
Solutio gl. iij. ut patet in ea. Hosti. dicit glo.
pcedere quod regulariter a laico non appelleatur ad
papam nisi iudex a quo appellatur superior in te-
palibus non recognoscatur qui filii sunt le. per vene-
rabilem s. rationibus. de fo. ope. licet. in au-
ct. ut diffe. iudi. s. si tamen origo. et notabilis hoc de-
singulariter cui videtur recordare aliud dictum
singulare Inno. in c. licet ex suscep. de foro
ope. ubi dixit quod deficiete potestate seculari de in-
re. quod non est dare superiorum. vel de facto. quod supe-
rior non potest de fco iurisdictione sua exercere
supplet papa. ar. hic et in d.c. per venitabile. et fa-
cit quod plene dixi i.c. nouit. de iudi. sic limita
glo. quod videtur contrarium dicere in c. qm. x. vi.
Hoc in libro predebat querit. quod si capl'm fuisse
set oīno nouū. respōdet et bñ. scilicet quod non fu-
isset admissum. et est rō. quod iudex ad quem non de-
bet admittere aliqua imputentia ad cam cum
heat solū decernere an sit bñ vel male iudica-
tum. iij. q. vi. ad finem. et l. p. hac. ¶ de temp. app
et quod dicat nouū capl'm oīo vel depedēs ab
antiquo. dic ut dixi. in c. fraternitatis. S. de te-
stib. ¶ z querit an in causa appellatiōis possu-
t pse qui aliam causam quam exp̄ssam in ista appellatio
et rīndz quod sic ut i. l. scio. ff. de appel. et intelligo hunc
cum appellatur a diffinitia. dicitur quod dicere ut non. i.c. cum
cam. et de appel. in ultima gl. secundum cum appellatur ab
interlocutoria. ut in ele. appellati. e. ti. ubi de
hoc. ¶ Hoc in libro quodlibet potest colligit quod instru-
mentum quartūcūque autēticū potest per testes ut fal-
sum reprobari ut hic. ¶ z querit quot testes
requiruntur. Rendet quod quatuor meliores descripti
in instru. seu quicunque. rō quod fides tabelliōis equalis
duobus ut in c. qm. contra. de pba. ipm. vero
instru. valet tamen quartū duo testes. hinc est quod
hunc duos testes inscriptos ad min. ad hoc. l.
in exercēdis. ¶ eo. hunc reprobatio debet fieri per
plures seu saltē meliores. ut in c. in nrā. S. d.
testibus. ergo requiruntur quatuor. Nec ob. iste ter-
ebi fuerunt produciti quatuor tamen nec dicitur quod
erāt meliores. quod summa gl. isti testes non reproba-
bant instrumentum hunc ad debat quod non obmis-
serat. et habes nūc glo. declarataz. Ex qua non
potest instrumentum quartūcūque autēticū potest reproba-
ri per se falsitatē. intellige quod dicitur instrumentum ex
toto falso. secundum si dico aliqua in eo contenta
falsa. quod tamen aliquā non admittit reprobatō. ut
quod inducit probatio iuris. et de iure. ut in causa. l.
si. T. arbitri. cu. s. si vult reprobare confessiones